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Stugan levereras med 5st
öppningsbara fönster 670x945.
Fönster till höger om dörr är 
fast placerat. Övriga placeras 
av kund på valfri plats, 
placeringen är enbart
exempel på dessa bilder.

Öppning mellan rum och 
öppningar till loft sågas upp 
av kund på valfri plats samt
med valfria 
öppningsmått. 
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Skala 1:100 om ej annan anges. Utstick knutar: 150mm

Skal
Kontroll

1:1

Art.Nr: 45ST30-L  

Attefall Loft Torp 30m²
(15+15)
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= OBS! 65mm lägre.
    

Väggtjocklek
34mm 45mm

A 3782 3760
B 3782 3760
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30m² (15+15)
Plintritning



 3805 

 1
90

3 
 1

80
 

 1
90

3 

 3
80

5 
 3

80
5 

 7
61

0 

 G
ru

nd
st

ug
a 

 T
ill

by
gg

na
d 

 8
50

8 

 30m² (15+15)

= OBS! 65mm lägre.
     

Väggtjocklek
34mm 45mm

A 3782 3760
B 3782 3760
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